邀稿通知
會址：10564台北市松山區南京東路五段31號3樓
電話：（02）2769-7845 代表號
傳真：（02）2746-7149
網址：http://www.surgery.org.tw/
會務人員：孟昭雲分機 11、邱心嵐分機 12、吳芳卿分機 13、王建華分機 14、曾珮瑄分機 15。

受文者：如行文單位正、副本

發文日期：中華民國 109 年 6 月 30 日
發文字號：外醫森字第 109-003 號
附件：一般論文摘要投稿須知。

主旨：本會「第 27屆第二次會員代表大會暨第 80 次學術演講會」訂於 110 年 3 月

13、14 日（星期六、日）在林口長庚大學舉行，請踴躍投稿。

說明：

一、與國內外科相關醫學會共同舉辦「110 年度外科聯合學術演講會」。

二、投稿方式詳見一般論文摘要投稿須知。請於本會網頁＞會員服務＞年會專區＞

下載相關電子檔。

三、年會相關訊息，請於本會網頁www.surgery.org.tw＞會員服務＞年會專區瀏覽。

四、外科專科醫師繼續教育積分認定辦法第五條第六款：「在會中發表論文演講或

壁報，限第一作者或發表者，每篇核給積分10分，一篇限一人申請，每人最多三

篇，若為病例報告則積分減半計算。」會後請向本會申請登錄積分。

有關「外科專科醫師繼續教育積分認定辦法」全文，請於本會網頁＞學會資訊

＞法規條文查閱。

五、為避免失聯，會員通訊…等個人資料如有異動，請會員主動於本會網頁＞會員

專區更改（亦可通知學會協助修改）。

六、(1)敬請外科專科醫師訓練醫院外科部惠予協助轉知 貴院外科系醫師。

(2)敬請合辦學會惠予協助轉知 貴會會員。

正本：全體會員、各外科專科醫師訓練醫院外科部、各合辦學會。

副本：本會教育委員會、年會事務委員會。

http://www.surgery.org.tw/

台灣外科醫學會 110 年度外科聯合學術演講會

2021Annual Meeting of Taiwan Surgical Association

一般論文摘要投稿須知

一、投稿日期：109 年 7 月 1 日～109 年 9 月 30 日 23: 59: 59 截止。請儘早投稿以

免網路塞車，逾期恕不受理，敬請配合！

二、投稿方式：線上投稿，請於本會網頁（http://www.surgery.org.tw/）＞會員服務

＞年會專區＞最新消息下載檔案（投稿須知、範例）。投稿後可於年

會專區＞投稿查詢查閱是否投稿成功，截稿前可修正內容。

三、同一篇論文不可重複投至不同科。經錄取，恕不受理修改或抽換論文摘要。

四、發表科別：消化系外科、胸腔外科、心臟外科、血管外科、內分泌外科、乳房外

科、神經外科、整形外科、泌尿科、骨科、大腸直腸外科、小兒外科、

內視鏡外科、外傷科、器官移植、疝氣學、機器人手術、代謝及減重

外科。

投稿 內視鏡外科 或 機器人手術：皆以 Video 形式報告（E-Poster
除外）。參加錄影帶競賽者，請於題目後面加註(錄影帶競賽)。如有

問題，請洽詢該學會。

五、發表方式：投稿者選擇希望發表方式，惟投稿截止後由該專科醫學會審查並決定

錄取為「口頭報告」或「E-Poster」。

口頭報告：於指定的時間至講堂報告並討論，投影片限定 Microsoft Office
2007~2010 版本之 PowerPoint 檔。

E-Poster：無口頭報告，審查結果公告後，請依照本會公告的版型製作 E-Poster，
在 110 年 1 月期間於指定的網址上傳電子檔，逾期視為棄權，屆時請

詳閱相關說明。會場備有閱覽機器，無須張貼。

六、預定 109 年 12 月於本會網站＞會員服務＞年會專區＞公告「審查結果」及

「發表須知」。

七、經錄取之論文摘要及 E-Poster：年會當日起，可於本會網頁＞會員服務＞年會

專區＞論文摘要瀏覽。

附件